
Vi søger to pædagoger; én fast stilling og et års
barselsvikariat  som støttekontaktpersoner i

Ungehusene Ørnevej

Brænder du for at skabe udviklingsstøttende relationer til børn og unge i udsatte positioner – og vil
du have indflydelse på din egen arbejdsdag?
Vi søger en kollega, der både fagligt og personligt kan supplere vores eksisterende team, og som
har lyst til at arbejde relationelt med børn og unge med forskellige behov.
Om Ungehusene og vores tilgang
I Ungehusene arbejder vi ud fra et fælles værdigrundlag med en mentaliseringsbaseret tilgang og
med fokus på kerneopgaven ”Indsats til mestring af eget liv”.
Vores ambition er at skabe indsatser, der både rummer en individuel og en social dimension, som
understøtter og udvikler den unges trivsel og deltagelse i fællesskaber. 
Målgruppe
Ikke alle børn og unge har en voksen, de trygt kan gå til, når livet er svært – i skolen, blandt venner
eller derhjemme. Som kontaktperson bliver du en betydningsfuld voksen, der kan gøre en reel
forskel. 
Målgruppen er meget varieret, men fælles for dem alle er mistrivsel. 
Om jobbet
For at skabe bedre trivsel og udvikling skal du kunne rumme et følgeskab i børn og unges
udfordringer med en nysgerrig, opsøgende og fagligt reflekterende tilgang, og i samarbejde med
barnet/den unge få øje på de små succeser.
Som støttekontaktperson arbejder du tæt sammen med barnet/den unge og dennes rådgiver.  Vi
leverer indsatsen der, hvor behovet er og i samarbejde med det netværk, der giver mening i
opgaveløsningen.
Dine opgaver vil bl.a. være:

At arbejde efter mål, der er fastsat af den unges rådgiver i samarbejde med den unge – med

blik for den unges egne ønsker og bedste interesser.

●

At opbygge og vedligeholde en tillidsfuld 1:1-relation.●

At støtte den unge i hverdagsliv, trivsel og udvikling.●

At planlægge timer og indhold i samarbejde ledelsen.●

Være en gennemgående tryghed og støtte i den unges indsats til at mestre eget liv.●

Bidrage til et forpligtende arbejdsfællesskab med høj faglighed, gensidig sparring og fælles

ansvar for de unge og opgaveløsningen.

●

Arbejdstiden ligger primært mellem kl. 08.00 og 17.00, og hver støttekontaktperson strukturerer og
planlægger egen arbejdstid, under hensyntagen til kerneopgaven og fastlagte møder, supervision
med videre. Giver det mening ind i opgaven, er der også mulighed for at arbejde udenfor normal
arbejdstid samt at flexe ind og ud i løbet af arbejdsdagen.
Vi tilbyder:

Grundig introduktion til indsats og arbejdsopgaver.●

Regelmæssig, faglig sparring, supervision og opfølgning.●

Ansættelse på fuldtid (PFF – overenskomst).●

Et fagligt stærkt og engageret team, der løser komplekse opgaver i fællesskab.●

Et uhøjtideligt miljø med plads til humor, alvor og forskellighed.●

Tværfagligt samarbejde med rådgivere, skoler, interne og eksterne tilbud.●

En arbejdsplads med fokus på at levere den bedst mulige indsats.

 

●

Vi søger dig, som er:

Er uddannet pædagog.●

Har B-kørekort.●

Har erfaring med arbejdet med børn og unge i udsatte positioner. ●

Har kendskab til ADHD, angst, borderline, autismespektrum m.m.●

Har mulighed for, og lysten til, at stå til rådighed med en fleksibel indsats.●

Kan planlægge egen arbejdstid inden for de givne rammer.●

Formår at være deltagende i indskrivnings -og opfølgningsmøder, personalemøder, kollegial●



sparring, supervision, tema -og kursusdage.
Støttekontaktpersonerne har base og kontor i Ungehusene Ørnevej 3A ”Støttekontakten”, hvor der
deles hus med SSP. Du vil opleve et tæt, fagligt samarbejde med Bohjemmestøtte, da der er fælles
ledelse – og børn/unge-opgaver i perioder overlapper hinanden.
Brænder du for arbejdet som støttekontaktperson, og ønsker du at være en del af vores team, ser
vi frem til at læse din ansøgning og høre mere om dine kvalifikationer og erfaringer inden for feltet.
Vi forventer at afholde samtalerne onsdag den 27. maj 2026.
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